I/79 Hriadky - Trebišov, preložka (DSZ, DÚR, Zámer EIA, SoH)  5  

5.2.3 Vypracovanie a dodanie Zámeru EIA 14 200,00 2 840,00 17 040,00 

5.2.4 Vypracovanie a dodanie Správy 
o hodnotení (SoH) 

12 700,00 2 540,00 15 240,00 

5.2.5 Cena celkom 175 550,00 35 110,00 210 660,00 

Slovom: dvestodesaťtisícšesťstošesťdesiat eur s DPH ;  

Špecifikácia ceny služieb tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako príloha č.2.  

5.3  Zhotoviteľ vyhotoví faktúru za dielo na základe preberacieho protokolu podpísaného obidvoma 
zmluvnými stranami podľa článku 4 tejto zmluvy.  

5.4  Splatnosť faktúry je do šesťdesiat kalendárnych dní odo dňa jej doporučeného doručenia/prijatia do